1

国际标准化组织管理咨询技术委员会

国 内 技 术 对 口 单 位

ISO/TC 342 对口单位〔2024〕7 号

关于召开 ISO/TC 342 管理咨询技术委员会
第三次全体会议的通知

各有关委员和专家：

国际标准化组织管理咨询技术委员会（ISO/TC 342）将

于 2024 年 11 月 20 日至 22 日在线上召开第三次全体会议。

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会作为 ISO/TC 342

的国内技术对口单位，为加强参与国际标准化有关工作，现

征集参会人员，请有意愿的专家填写附件表格《参加 ISO 和

IEC 会议报名表》。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 11 月 20 日-22 日

二、会议形式

线上会议

三、联系方式

联系人：胡筱涵、崔宁

电 话：66094063、66094072

邮 箱：ccpitccoicds@163.com、ccpitning@163.com

请将参会表格签字盖章后，于 11 月 10 日前将 word 版

2

和扫描版发送至联系人邮箱。

附件：参加 ISO 和 IEC 会议报名表

ISO/TC 342 国内技术对口单位

（中国国际贸易促进委员会商业行业委员会代章）

2024 年 10 月 31 日

3

附件.

参加 ISO 和 IEC 会议报名表

参会代表基本信息

姓名
中文：

英文：
性别

男： □

女： □

电话 +86- 传真 +86-

职务和职称
中文：

英文：
电子邮箱

工作单位

中文：

英文：

地址

(包括邮编)

中文：

英文：

是否为建议代表团团长：□ 是 □ 否

会议信息

所参加国际组织：□ ISO □ IEC □ ISO/IEC JTC

参会 TC/SC 编号及名称（中英文）：

中文：

英文：

参会 WG/PT/PG 编号及名称（中英文）：

中文：

英文：

会议地点： 国/地区 市

会议时间
*
： 年 月 日 至 年 月 日

是否需要邀请函：□ 是 □ 否

4

如需邀请函，护照号码：

*注：如同时参加 TC/SC 会议同期召开的工作组会议，工作组会议时间一并计算在内

声明：

我了解并愿意遵守国家有关国际标准化工作的管理和外事规定，在此做如下承诺：

1、按时、全程参加注册的会议，不出现缺席现象；

2、参加会议时，按统一的参会预案对外工作，不擅自发表与国家统一技术口径不一致的个人意见；

3、积极、认真做好参会的各项工作，并在会议结束一个月内将参会工作总结尽快向国内技术对口

单位（国内技术对口单位需向国家标准委）报送。

承诺人签名：

参会代表单位意见：

（盖章） 年 月 日

国内技术对口单位意见：

（盖章） 年 月 日

	参加ISO和IEC会议报名表